様式第１号（第４条関係）

補助金等交付申請書
年　　月　　日
　　　長浜市長　　　　　あて

住所（所在地）　　　　　　　　　　　　　　　印（※）
氏名（名称及び代表者）　　　　　　　　　　　印（印）
（担当者部署名：　　　　　担当者名：
連絡先電話番号：　　　　-　　　　‐　　　　）

　　長浜市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	令和７年度
	補助事業等の名称
	長浜市中小企業者奨学金返済支援制度応援補助金

	補助事業等の目的及び内容
	[bookmark: _GoBack]市内中小企業者が従業員に対して実施する奨学金等の返済支援

	補助事業等の経費所要額内訳
	<内訳>
別紙事業計画書（様式第１号）のとおり

<全体事業費>
　　　　　　　　円

	交付申請額
	円

	補助事業等の完了予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	(1) 事業計画書（様式第１号）
(2) 収支予算書（様式第２号）
(3) 企業概要書（様式第３号）
(4) 支援制度に係る補助事業者の内部規程等の写し
(5) 支援対象従業員の奨学金等の返済額及び奨学生番号等が分かる書類の写し
(6) 市内に本社、本店又は主たる事業所を置くことを証する書類の写し
(7) 市税に係る納税証明書
(8) その他市長が特に必要と認める書類